
 

 

UCHWAŁA NR LVII/753/2014 

RADY MIASTA ZAKOPANE 

z dnia 25 września 2014 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr LV/735/2014 Rady Miasta Zakopane z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie 

stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6 k ust. 1 pkt. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.), 

Rada Miasta Zakopane uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/735/2014 Rady Miasta Zakopane z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie stawki opłaty 

za pojemnik o określonej pojemności, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 dodaje się pkt. 11 w brzmieniu: "worek 0,06 m
3 
- 12,00 zł". 

2. w § 2 dodaje się pkt. 11 w brzmieniu: "worek 0,06 m
3 
- 6,00 zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zakopane. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

  Przewodniczący Rady Miasta 

Jerzy Zacharko 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 października 2014 r.

Poz. 5575



Załącznik 

do Uchwały Nr LVII/753/2014 

Rady Miasta Zakopane 

z dnia 25 września 2014 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5575



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5575



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5575



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5575



 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

Jerzy Zacharko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5575


		2014-10-08T14:49:57+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




